
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

,01 оч. а о а Н № Я А8
Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типу об’єктів 
оренди комунальної власності

Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України “Про оренду державного та комунального майна”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної 
власності міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сьомої сесії восьмого скликання від 16.02.2021 р. 
№127 «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 
комунальної власності»:

1.1. доповнити Додаток 1 Переліку першого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду на аукціоні пунктом наступного змісту:

- п. 23 оренда майнового комплексу, що знаходиться на балансі КП 
«Коростишівське архітектурно - планувальне бюро» Коростишівської міської ради 
загальною площею 520,6 кв.м. за адресою: м. Коростишів, вул. Соборна Площа, 2.

1.2. доповнити Додаток 2 Переліку другого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду без аукціону пунктами наступного змісту:

- п. 16 оренда нежитлового приміщення, актовий зал музичної школи, за 
адресою: м. Коростишів, вул. Дарбіняна, 4, загальною площею 247,9 кв.м. для 
розміщення релігійної організації ЦЕРКВА «СПАСИТЕЛЯ ХРИСТА»;

- п. 17 оренда частини приміщення за адресою: м. Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 18, II поверх кім. 50, кім. 51, кім. 52 загальною площею 53,1 кв.м. для 
розміщення КУ «Центр надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради.

- п. 18 оренда частини приміщення за адресою: с. Стрижівка, вул. Мікаберідзе, 
12-Б, Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради кім. 1-31, 
кім. 1-35 загальною площею 44,6 кв.м. для розміщення Стрижівського закладу 
дошкільної освіти Коростишівської міської ради Житомирської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності та першого заступника міського
голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


